РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ

И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 8

О мерах обеспечения пожарной
безопасности объектов, в которых
расположены избирательные участки
Краснозоренского района

Во исполнение федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ
«О пожарной безопасности», в целях обеспечения мер пожарной
безопасности избирательных участков Краснозоренского района
рекомендовать главам сельских поселений района (Алдошина J1.C., Грибова
Н.А., Епихин Н. А., Подколзин В.А., Казьмина Н.И.):

1. Обеспечить соответствие нормам огнезащитной обработки (пропитки)
строительных конструкций чердачных помещений зданий, в которых
расположены избирательные участки.

2. Совместно с руководителями объектов в которых расположены
избирательные участки:

2.1 обеспечить помещения достаточным количеством первичных
средств пожаротушения (огнетушителями);

2.2 проверить исправность источников противопожарного
водоснабжения, обеспечить беспрепятственный проезд пожарной техники;

2.3 обеспечить исправность автоматической пожарной сигнализации
объектов в которых расположены избирательные участки.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

«14» февраля 2018 г. п. Красная Заря

Председатель КЧС и ОПБ Т.В. Щиголева